ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания оргкомитета муниципального этапа
Всероссийского конкурса "Учитель года России"

в ____________________________________________________
			(наименование муниципального образования)

№___ от ______________ 20___ года

СЛУШАЛИ: О выдвижении кандидатуры на участие в региональном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2020 году.
РЕШИЛИ: Выдвинуть на участие в региональном этапе Всероссийского конкурса "Учитель года России" в 2020г. ________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________,
		(фамилия, имя, отчество в родительном падеже)
занявшего __________ место* на муниципальном этапе Всероссийского конкурса«Учитель года России» в ________________________________________________________________
__________________________________________________________________
				(наименование муниципального образования
в 20_______ году.
 «ЗА»:                            ____ чел.
 «ПРОТИВ»:                 ____ чел.
 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: ____ чел.
Председатель оргкомитета -
 (указать должность)

[bookmark: sub_111]* Допускается выдвижение учителя, занявшего I или II место на муниципальном этапе конкурса.